南京市科学技术委员会
宁科[2013]72号
关于发布《2013年度南京市软科学研究计划项目申报指南》及组织项目申报的通知
各有关单位：

    根据2013年度南京市软科学研究工作安排，《2013年度南京市软科学研究计划项目申报指南》（详见附件1，以下简称《指南》）已确定，现予以发布。请有关单位认真做好项目组织申报工作，现将有关事项通知如下：

    1、2013年度南京市软科学研究计划项目分为重点项目和一般项目两部分。重点项目共6项，课题名称详见《指南》第一部分。研究内容应包括研究背景、现状分析、发展思路和对策建议四个部分，其中：发展思路与对策建议需重点阐述，具有为科技管理工作提供决策咨询的应用价值与可操作性。重点项目单项资助经费约为8万元。一般项目申报单位按照《指南》第二部分所给出的重点领域、方向，可结合工作实际和决策需要，从不同角度自行确定选题。一般项目单项补助经费原则上不超过5万元，且需适当匹配自筹经费。

    2、重点项目申报单位必须是具有独立法人资格的在宁高校（包括党校）、科研院所或咨询机构，政府、企业等可作为协作单位参与申报。一般项目申报单位原则上为市级党政部门、事业单位（不含高校、院所）和企业（不含咨询机构），在宁高校（包括党校）、科研院所、咨询机构等可作为协作单位参与申报。鼓励项目申报单位与有关方面联合共同组成研究团队。与协作单位共同申报项目的申报单位应当与协作单位签订共同申报合作协议，协议书作为附件一并提交。

    3、重点项目同一申报单位同一申请人只能申报一个项目，不同申请人不能同时申报同一项目。申报单位软科学研究归口管理部门应做好审核把关工作，并规范授权程序。未经申报单位软科学研究归口管理部门同意的项目申报，视为无效申报。一般项目每个申报单位原则上只能申报一项。

    4、申报项目应具有创新性和时效性，研究工作一般应在项目下达当年完成。

    5、申报单位应同意其获立项支持的软科学研究成果由市科委在网站上向社会公布。

    6、承担往年南京市软科学研究计划项目尚未结题的项目负责人，不得参加本次项目申报。

    7、项目申报采取网上申报（网上申报说明详见附件2）的方式，申报单位一经注册成功登陆系统后，请妥善保存登录名和密码，以后可随时进入系统查看项目申报情况。

    8、本次项目申报日期为2013年4月12日9:00-2013年5月2日17:00。申报单位应于截止日前完成网上填报，并将申报系统自动生成的《申请书》第一部分和第二部分（重点项目一式七份，一般项目一式五份）分别左侧装订（不得使用压条、铁夹或穿孔），报经本单位软科学研究归口管理部门审核并签署意见后统一送交南京市政务服务中心二楼A4区（江东中路265号，地铁二号线奥体东站5号出口，请报送材料人员携带市民卡），逾期概不受理。

    9、本通知所提有关需要填报的资料表格格式，可从南京市科委网站（http://www.njkj.gov.cn）查阅、下载。未尽事宜请与市科委政策法规处或市科技成果转化服务中心联系。

    联 系 人：南京市科委政策法规处          邵晓亮

    联系电话：025-83637618/025-83639275（FAX）

    联 系 人：南京市科技成果转化服务中心    申  辰

    联系电话：025- 68505402

2013年4月10日